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Solo 1470 Bakker
SL14/70 Speeltoestellen

Productomschrijving Opties

Speelpanelen bieden extra
speelwaarde aan een speelplek. Het
kan ondersteunend aan een thema
zijn of als verrijking aan speelwaarde
op locatie. Ook zijn speelpanelen

een ideale toevoeging bij het meer

"clusief maken van speelruimte.
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Toestelspecificaties

Afmetingen toestel

Opvangzone
Totaal hoogte

Valhoogte

Materialen

Constructie

Plaatmateriaal

T: 0518 - 462 385

09x02m
10,0 m*

1.3 m

<0,6 m

Hout

Kunststof

Let op: valdemping vereist
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